
18

Dukla Vozovna

Ahoj lidi jak se máte doufám že nás všechny znáte 18 nám
ještě není je to hrůza až k zbláznění

pít se nesmí kouřit taky a už vůbec ne si sám žít a když se 
nám něco nechce tak jsme hned ty nejhorší

R: Tak nás nehte vy dospěláci my si chcem samy žít do
   školy už nepůjdeme my si chcem teď žít.

Řídit auto nemůžeme tak co doprdele ksakru smím Je už
toho na mě hodně a tu mládež už to nebaví

Chtěli bysme vlastní barák kde bysme si užili Až do rána
celou noc a do školy nevstali.

R: Tak nás nehte...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

